
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Методику проведения конкурса 
на замещение вакантной должности государственной гражданской службы 

Свердловской области и включение в кадровый резерв в Министерстве 
физической культуры и спорта Свердловской области, утвержденную приказом 

Министерства физической культуры и спорта Свердловской области 
от 31.05.2018 № 127/ос «Об утверждении Методики проведения конкурса 
на замещение вакантной должности государственной гражданской службы 

Свердловской области и включение в кадровый резерв в Министерстве 
физической культуры и спорта Свердловской области» 

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года 
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Методику проведения конкурса на замещение вакантной 
должности государственной гражданской службы Свердловской области 
и включение в кадровый резерв в Министерстве физической культуры 
и спорта Свердловской области, утвержденную приказом Министерства 

физической культуры и спорта Свердловской области от 31.05.2018 № 127/ос 
«Об утверждении Методики проведения конкурса на замещение вакантной 
должности государственной гражданской службы Свердловской области 

и включение в кадровый резерв в Министерстве физической культуры 

и спорта Свердловской области», с изменениями, внесенными приказами 
Министерства физической культуры и спорта Свердловской области 
от 03.08.2018 № 207/ос и от 20.09.2018 № 257/ос, следующее изменение: 

абзац второй подпункта «д» пункта 21 изложить в следующей редакции: 
«копию трудовой книжки (за исключением случаев, когда служебная 
(трудовая) деятельность осуществлялась впервые), заверенную нотариально 

или кадровой службой по месту работы (службы), и (или) сведения 
о трудовой деятельности за весь период ее осуществления, а также иные 

документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность 
гражданина;». 

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после 

его официального опубликования. 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) 
и на официальном сайте Министерства физической культуры и спорта 



2 
Свердловской области винформационно-телекомуникационной сети «Интернет» 
(www.minsport.midural.ru). 

Министр Л.А. Рапопорт 


		2020-06-04T14:43:23+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




